
 2024年3月吉日  

お取引先さま 各位   

 

東京都千代田区神田錦町一丁目1番地  

株式会社ユニメイト  

代表取締役 刈田 直文  

 

 

弊社親会社との合併に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。  

さて、この度、株式会社ユニメイト（以下「弊社」といいます。）は、弊社の親会社であるKM2株式会社（以下

「弊社親会社」といいます。）との間で吸収合併契約を締結し、弊社親会社を吸収合併存続会社、弊社を吸収

合併消滅会社とする吸収合併を行うことを決定しました（以下「本件吸収合併」といいます。）。  

 

本件吸収合併の効力発生日は、2024 年 4 月 1 日となります。弊社親会社が弊社の商号及び本店所在地

を変更するため、商号及び本社所在地については変更ございません。また、お取引についてもすべて存続会

社である弊社親会社に継承されますので、今後ともよろしくお願いいたします。 

 

ご不明な点等がございましたら、管理部及び経理部 （03-5217-0751）迄 お問い合わせいただけますよう

にお願いいたします。 

大変お手数をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


